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VENDIM 

                Nr. 30 Datë 23.03.2011 

 
PËR  

MIRATIMIN E RREGULLAVE DHE PROÇEDURAVE TË BLERJES NGA 
KESH SH.A, SË ENERGJISË ELEKTRIKE, NGA TREGTARËT VENDAS 

DHE TË HUAJ 
 

Në mbështetje të nenit 3 pika 35/1, nenit 8 pika 2, gërma “l“, dhe nenit 9, të Ligjit 
nr.9072, datë 22.05.2003, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”, të ndryshuar, nenit 25 
të Rregullave të Praktikës dhe Proçedurave të ERE-s, VKM nr. 338, datë 19.03.2008 
“Për miratimin e Modelit të Tregut të Energjisë Elektrike”, i ndryshuar, Bordi i 
Komisionereve të ERE-s në mbledhjen e tij të datës 23.03.2011, mbasi shqyrtoi 
kërkesën e KESH sh.a për miratimin e Rregullave dhe proçedurave të blerjes nga 
KESH sh.a, së energjisë elektrike, nga tregtarët vendas dhe të huaj, 

 
 

Vendosi: 
1. Miratimin e Rregullave dhe proçedurave të blerjes nga Kesh sh.a, së energjisë 

elektrike, nga tregtarët vendas dhe të huaj. (bashkëlidhur këtij vendimi).  
 
 

2. Drejtoria Juridike dhe Mbrojtjes së Konsumatorit të njoftojë KESH sh.a për 
vendimin e Bordit të Komisionerëve.  

 
 
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  
Ky vendim botohet në Fletoren Zyrtare. 
 
                                           KRYETARI I ERE-s 
                                                   Bujar NEPRAVISHTA 
 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE 

Bordi i Komisionereve 
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Votimi i Bordit të Komisonerëve të ERE-s për, 

VENDIMIN 

Nr. 30 Datë 23.03.2011 

 

PËR  

MIRATIMIN E RREGULLAVE DHE PROÇEDURAVE TË BLERJES NGA 

KESH SH.A, SË ENERGJISË ELEKTRIKE, NGA TREGTARËT VENDAS 

DHE TË HUAJ 

 
 
Anёtarёt e Bordit     

 

 Pro      Kundёr 

 
Bujar Nepravishta               ______________           _____________ 
 
 
Entela Shehaj   ______________            _____________ 
 
 
Ardian Haçi   ______________             _____________ 
 
 
Abaz Aliko     _____________      ____________ 
 
 
Shkëlqim Bozgo   _____________     ____________ 
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